
 

 

 

 

 

SĒDES  PROTOKOLA  PIELIKUMS  Nr. 36. 
 

2017.gada 21.septembris                                                                         protokols Nr. 20. 
 

LĒMUMS 

5.§ 10. 
Par transporta izdevumu kompensāciju 

 
 

Izskatot E.B., personas kods _, dzīvesvietas adrese: _, Ķekavas pagasts, Ķekavas novads, LV-

2113, 2017.gada 28.augusta iesniegumu (Ķekavas novada pašvaldībā reģistrēts 2017.gada 

28.augustā ar kārtas Nr.1-6/17/4404) ar lūgumu rast iespēju kompensēt dēla nogādāšanu uz Rīgas 

sākumskolu „Valodiņa” konstatēts: 

1. A.P., personas kods _, 2017./2018. mācību gadā apmeklē 2.d klasi “Speciālās pirmsskolas 

izglītības programmu izglītojamiem ar valodas attīstības traucējumiem” (kods 21015511) Rīgas 

sākumskolā „Valodiņa” Blaumaņa ielā 26, Rīgā, LV-1011. 

2. Atbilstoši Izglītības likuma 17.panta trešās daļas 12. un 14. punktā noteiktajam, Ķekavas 

novada pašvaldībai ir jānodrošina izglītības ieguve izglītojamajiem ar speciālām vajadzībām 

speciālās izglītības iestādēs, kā arī jānodrošina transports izglītojamo nokļūšanai izglītības 

iestādē un atpakaļ dzīvesvietā, ja nav iespējams izmantot sabiedrisko transportu. 
  

Pamatojoties uz: 

- likuma „Par pašvaldībām” 15.panta pirmās daļas 4.punktu un 21.panta pirmās daļas 23.punktu,  

- Izglītības likuma 17.panta trešās daļas 12. un 14.punktu, 55.panta 4.punktu,  

- kā arī ņemot vērā Ķekavas novada domes Izglītības, kultūras un sporta komitejas 2017.gada 

12.septembra sēdes atzinumu, 
 

Atklāti balsojot 

ar 15 balsīm „Par” (Baire, Ceļmalnieks, Damlics, Jerums, Kalniņš, Keisters, Klūdziņš, Medne, 

Nitišs, Pozņaks, Priede, Prokopenko, Variks, Vītols, Žilko), „Pret” – nav, „Atturas” – nav,  

Ķekavas novada dome NOLEMJ: 

1. Piešķirt E.B., personas kods _, transporta izdevumu kompensāciju bērna A.P., personas kods _, 

nogādāšanai līdz Rīgas sākumskolai „Valodiņa” Blaumaņa ielā 26, Rīgā, LV-1011, un atpakaļ 

līdz mājām 2017./2018.mācību gadā, nepārsniedzot 96,00 EUR (deviņdesmit sešus euro) 

mēnesī. 

2. Transporta izdevumu kompensācija par iepriekšējo mēnesi izmaksājama pēc transporta 

izdevumus attaisnojošu dokumentu iesniegšanas. 

3. Kompensācija izmaksājama no budžeta sadaļas ”Izglītības vadība un metodiskais darbs”. 
 

Saskaņā ar Informācijas atklātības likuma 5.panta otrās daļas 4.punktu, šajā lēmumā norādītie 

personas dati uzskatāmi par ierobežotas pieejamības informāciju. 

 
 

Sēdes vadītājs:                                         V.Baire 

 


